
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 24 d’ octubre de 2019, del director ter-
ritorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2019-ALS-V-01-935651 i altres.  
[2019/11798]

RESOLUCIÓN de 24 de octubre de 2019, del director 
territorial de Valencia, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-V-01-935651 y 
otros. [2019/11798]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014); el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014); el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos; el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 14 de octubre de 2019, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de Valencia ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2019-ALS-V-01-935651, y finaliza por 2019-ALS-V-ST-943692, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 24 de octubre de 2019.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014); el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets; el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució, vista la proposta tècnica de data 14 d’ octubre de 2019, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel-les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2019-ALS-V-
01-935651, i finalitza per 2019-ALS-V-ST-943692, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 24 d’octubre de 2019.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.



ANEJO/ANNEX

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT/ESTADO
2019-ALS-V-01-935651 LOPEZ GONZALEZ, FELIPE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-01-938090 JULIAN GARCIA, JOAN ANTONI Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-01-941013 BABUT , CORNEL FLORIN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-01-941016 AMORES MOLERO, VICTORIANO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-01-941030 MAGRANER RAMON, JOSE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-01-941137 ORTI PRIMO, MIGUEL ANGEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-01-941380 DUNCA , DANIEL POMPEI Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-01-941430 FOS BALLESTER, PEDRO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-01-941693 PEÑARROCHA PEDROS, EUGENIO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-01-941699 LLACER BALLESTER, JOSE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-02-940989 Donet Espí, Vicente Domingo Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-02-941074 MINGO ZAPATERO, JOAQUIN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-02-942420 MAHIQUES CAMARENA, JOSE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-02-943369 MARTÍNEZ APARISI, JUAN ANDRÉS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-02-943447 VIDAL RIVERO, DANIEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-935926 FAYOS MOSCARDO, JUAN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-936066 FERRER CLIMENT, BARTOLOME Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-936094 CORTELL BOSCA, VICTORIO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-936368 BOSCA MOLLA, Mª CARMEN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-936514 CLIMENT FERRER, Mª CARMEN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-936977 CARAÑANA OLTRA, PURIFICACION Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-937129 CORTELL SEGUI, EDELMIRA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-937281 NICOLAU CUCARELLA, VICENTE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-937596 GOMAR FERRER, MIGUEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-937650 FERNANDEZ SANCHEZ, FELIPE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-937891 CLIMENT GOMAR, TERESA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-938050 BENAVENT BENAVENT, ROSA  ESTER Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-938088 BENAVENT FERRANDO, JESUS M Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-938164 Ubeda Sanz, Alfonso Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-938361 GARRIGOS VIDAL, VICENTA  MARGARITA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-938377 OLTRA BENAVENT, RAFAEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-938381 LLUESA ALBEROLA, VICENTE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-938482 LORENTE CAMARENA, ROSA MARIA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-938504 MARGARIT ALBEROLA, MOISES Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-940447 Belhadri Belhadri, Yahja Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-941386 LLORCA LORENTE, ABEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-04-943911 PRATS CANET, LUIS JAVIER Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-05-935762 PAVIA DASI, INMACULADA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-05-935786 GILABERT TORREGROSA, ELIAS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-05-935857 FONS COSTA, JULIA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-05-936239 HUERTA LOPEZ, JOSE LUIS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-05-936365 PARDO SIMARRO, RAFAEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-05-937011 SANCHÍS CABANES, CARLOS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-05-937953 VIDAL LLUCH, JOSE FRANCISCO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-05-938178 GIRBES ALBORCH, JOSÉ RAMÓN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-05-938412 PONS OLTRA, SALVADOR Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-05-941726 MOLLA MARTINEZ, MIGUEL Aceptado/Acceptat



2019-ALS-V-06-936081 BALLESTER BELTRAN, SALVADOR Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-06-941405 RODRIGUEZ DE LA TORRE, ARTURO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-06-942464 ALEGRE RENAU, RAFAEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-06-942483 BLASCO CASTELLBLANCH, MARGARITA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-08-936941 BOSCH BERNABEU, ISABELINO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-08-941078 SANCHIS MATEO, SILVIA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-08-941321 ROS MARTINEZ, JOSE VICENTE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-08-941325 PEREZ TEL, JORGE RAMON Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-08-941395 Acien Belda, Eusebio Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-08-941411 MARTINEZ PALOP, TOMAS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-08-941414 MIRAPEIX ANDRES, JOSE MARIA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-08-941623 arnau garcía, jose Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-08-941655 MORENO RUIZ, JOSE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-08-941730 VALLDECABRES VALLS, PURIFICACION ELISA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-08-943292 Muñoz Barba, Sergio Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-08-943406 Tur Molins, Juan Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-935775 MIQUEL SANCHEZ, MARIA EUGENIA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-935843 CASTELLANO MARIA CARMEN, TORRIJOS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-936037 ZARZO SOLER, JOSE RAMON Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-936065 MARTI VENTURA, MARIA SARA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-936141 PAREDES RICART, JOSE ANTONIO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-936229 BENLLOCH AGUSTI, JESUS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-936321 NAVARRO MORETO, MERCEDES Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-936475 FUENTES PALAU, LUIS MIGUEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-936541 NAVARRO OLIVER, AMPARO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-936709 MARTINEZ CREMADES, JUAN JOSE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-936839 PEREZ APARICIO, ONOFRE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-936892 FERRIOL BOIX, ISIDRO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-936934 AUCEJO FERRER, RICARDO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-937119 APARISI MARTINEZ, VICENTE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-937166 MARTI MARCH, MARIA DOLORES Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-937228 GONZALEZ FERNANDEZ DE BOBADIL, LUCIA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-937375 MONTERO GIMENO, M LUCIA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-937731 RODRIGO ARRUE, CONSUELO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-938279 ESCRIVA BENAVENT, JOSE LUIS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-940426 TARREGA CASTELLANO, FRANCISCO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-09-942486 SANMARTÍN BUÑUEL, ADRIÁN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-936121 SARRIO MULET, AMPARO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-936244 MURILLO CLAUSICH, SALVADOR Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-937791 VAYA ALBELDA, VICENTE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-937960 BARBERA AHUIR, JOSE RAMON Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-938036 MARTORELL GOMIS, JOSEFA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-938085 GIMENEZ ESTEVE, MILAGROS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-938119 CHAMBO FELICI, JAVIER Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-938137 MONT ROIG, SONIA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-938171 DIAZ PEREZ, JULIO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-938266 CHAMBO FELICI, JORGE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-940482 BROCH CASTANY, MARIA ENRIQUETA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941066 ROIG ORTEGA, NATIVIDAD Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941117 ANTON PAREDES, CARMEN AMPARO ENCARNACION Aceptado/Acceptat



2019-ALS-V-12-941122 BELTRAN AHUIR, MARCOS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941124 GARCIA HERRERO, MARCOS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941147 JUAN GARCIA, FRANCISCO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941189 ABAGA OYANA, MARIA JUANA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941369 BORRAS SALES, MARIA LUISA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941373 SANCHEZ MUÑOZ, RAMON Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941407 ASINS MAGRANER, JOSE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941630 CUCARELLA FELICI, CARLOS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941714 BAGUENA VALERO, VICENTE FRANCISCO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941719 PARDO GOMEZ, JOSE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941731 GARCIA CUÑAT, RAFAEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941752 JUAN GARCIA, EDUARDO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-941776 GOIG FERRAGUD, VICENTE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-943367 MOMPÓ ALCARRIA, VICENTE RAMÓN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-943400 ROIG BOILS, SALVADOR Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-943439 ALVENTOSA RIBERA, JACK Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-943633 CASASUS PLAZA, VICENTE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-943689 SANZ OSCA, BASILIA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-943751 GALDON VILLALBA, MIGUEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-944044 VILLALBA PEREZ, ENRIQUE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-12-944271 ESPADA ORTEGA, MARIA CARMEN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-935717 NAVARRO APARICIO, MANUEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-935767 CABRA GARCÍA, PATRICIO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-935922 SANCHEZ TEN, CRISTIAN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-936014 AÑÓN GUAITA, FELIPE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-936133 GONZALEZ GARCIA, MARIA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-936186 PALMERO CRESPO, JUAN FRANCISCO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-936217 MARTINEZ ALGARRA, JUAN DANIEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-936317 MADRID SILVESTRE, JUAN CARLOS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-936415 CARRION MARGOS, SANTIAGO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-936523 PARDO MARTINEZ, VICENTA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-936583 PEREZ ESCORIHUELA, VICENTE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-936793 GUAITA LLOPIS, FRANCISCO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-936975 GARCIA CERVERA, MARIA DOLORES Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-936987 TARIN MAÑEZ, RAFAEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-937046 MINGUEZ SANCHEZ, CARMEN EMMA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-937346 MARTINEZ VERGARA, EDUARDO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-937365 MARTINEZ NAVARRO, SALVADOR Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-937380 BALLESTER SERRA, RAQUEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-937643 LLACER SAPENA, JOSE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-937677 CORTES CANTO, ERNESTO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-937842 VILLENA GOMEZ, ANTONIO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-937849 GARCIA MORELL, ISABEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-937910 FERRANDO GARCIA, MANUEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-937938 GARCIA AREVALO, JOSEFINA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-937951 MARTINEZ GARCIA, JOSE ALFREDO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-937972 REIG JOVER, PEDRO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-937977 MARTINEZ LAVARIAS, OSCAR Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-938200 MARTINEZ JORGE, CESAR Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-938213 MANSILLA ZAFRA, EMILIANO Aceptado/Acceptat



2019-ALS-V-13-938297 FERRANDO MANZANERA, BEGOÑA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-938318 BALBASTRE MIRALLES, LUIS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-938327 VERDUCH TARIN, EDELMIRA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-938396 RUIZ GARCIA, SERGIO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-938450 DOMINGUEZ FORTEA, ALBERTO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-938517 MARTINEZ GISBERT, MARIA PILAR Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-938580 SORIANO HARO, JOSE MIGUEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-938647 CATALA MARIN, JULIO FRANCISCO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-13-940439 MAÑEZ NADAL NADAL, ROSA Mª Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-14-935952 ROSSELLO CUELLAR, LORENZO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-14-936156 CARDONA TORRES, JULIO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-14-936451 MORENO GONZALEZ, ALBERTO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-14-936614 FERNANDEZ CARRETERO, JESUS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-14-937948 GONZALEZ EXPOSITO, JESUS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-14-938193 HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE RAMON Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-14-938209 RODRIGUEZ SAEZ, EVA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-14-942418 PEREZ MARTINEZ, AGUSTIN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-14-942500 CARDONA DOMINGUEZ, JOSE CARLOS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-15-935969 MOCHOLI FERNANDEZ , JOSE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-15-936052 RAMIREZ CABERO, MANUEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-15-936304 PEREZ PEREZ, JOSE LUIS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-15-937028 FERNANDEZ CLEMENTE, MERCEDES Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-15-937294 GIMENEZ MONTERDE, RAFAEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-15-937825 CARRION ELORRIAGA, ANDREA OLIMPIA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-15-938063 GOMEZ SAEZ, MARTA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-15-938524 CARCEL GARCIA, SUSANA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-15-941659 BRIZ GARCIA, MIGUEL ANGEL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-935932 GARCIA CERVERA, BENJAMIN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-935957 GARCIA RIBERA, MARIA DEL CARMEN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-935986 LLUCH PEREZ, ERNESTO BERNARDO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-935996 PALAU ESPERT, ENRIQUETA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936000 ESPERT JUAN, FRANCISCO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936053 SANCHIS BLASCO, AGUSTIN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936061 GARCIA HERVAS, DOMINGO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936152 FUENTES MORELL, DULCE NOMBRE DE MARIA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936173 abellan olmos, juan miguel Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936370 del pozo cebrian, juan Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936465 FERNANDEZ ROSADO, FEDERICO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936472 NADAL QUIJAL, JOSE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936602 PULGARIN SANFELIX, ELISA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936645 CAÑAMERO GIMENEZ, MARIO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936667 PRIMO ITUREN, MARÍA CARMEN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936729 VERCHER HERNANDORENA, BAUTISTA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936852 ALEMANY SOLER, SERGIO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936878 ALIAGA VALERO, EDUARDO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936894 BERNARDINI ESPERT, JOSE FRANCISCO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-936988 CAÑAMERO JIMENEZ, JOSE ANTONIO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-937034 GIL CHOLVI, CASIMIRO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-937149 VAZQUEZ ROIG, RAUL Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-937158 martinez valera, juan jose Aceptado/Acceptat



2019-ALS-V-16-937193 MARTINEZ SAEZ, JESUS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-937329 OSCA GARCIA, ANGELES ROSARIO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-937352 SOLER GUIRAO, BERNARDO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-938628 VENDRELL ORTIZ, MARIA TERESA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-16-941584 MATINEZ FERNANDEZ, MARIA JUANA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-17-936095 GARRIGOS MILLAN, SALVADOR Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-18-937932 TRONCHONI GARCIA, ELVIRA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-19-935782 LINARES TORTOSA, VICENTE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-19-935790 GARRIGOS TORTOSA, ROSA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-19-935882 MARTINEZ MICO, FERNANDO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-19-936344 TOLSA FRANCES, VIRTUDES Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-19-936760 SEGURA FITA, M de la ASUNCION Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-19-941039 BALBASTRE PEIRO, BIENVENIDA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-19-941317 PALAU DELEGIDO, VICENTE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-19-941767 CAMBRA GONZALEZ , MARIA AMPARO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-19-942163 BELDA SISTERNES, JESUS Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-SC-935685 VADILLO ALBIÑANA, GERMAN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-SC-935830 GARCIA MOMPO, Mª CARMEN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-SC-935935 GARCIA FERRER, JUAN Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-SC-935949 PALOP LOPEZ, MARIA FILOMENA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-SC-936140 SANTACATALINA OLCINA, SALVADOR Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-SC-936418 OLMEDO LUCINI, MARIA CONCEPCION Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-SC-936764 VILA ESPI, PILAR Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-SC-936908 BATALLER GARCIA, JOSE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-SC-936951 FERRER MORANT, VICENTE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-SC-937646 PRIMO MARTIN, MARIA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-SC-937933 DONAT BONET, PEDRO Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-SC-940444 LLORET LOZANO, SALVADOR Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-SC-940473 ESPERT NOVILLO, VICENTE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-ST-937812 SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-ST-937862 TEROL TORTOSA, JOSE Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-ST-941574 OLTRA GARCIA, JUANA Aceptado/Acceptat
2019-ALS-V-ST-943692 LOSADA MARTIN, ANTONIO Aceptado/Acceptat


		2019-12-18T15:06:13+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




